
UCHWAŁA NR 290/LI/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia przez Gminę Blachownia do realizacji zadania Województwa Śląskiego polegającego na 
zarządzaniu przystankami komunikacyjnymi zlokalizowany w ciągu dróg wojewódzkich 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2022, poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U. 2021 poz. 1376 późn. zm.); oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz.U. 2022 poz. 1343 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przejąć od Województwa Śląskiego zadanie publiczne pn.: „Zarządzanie przystankami 
komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągu dróg wojewódzkich”. 

2. Wykaz przystanków stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Upoważnia się Burmistrza Blachowni do podpisania porozumienia z Województwem Śląskim w sprawie 
powierzenia Gminie Blachownia zadania własnego Województwa Śląskiego pn. „Zarządzanie przystankami 
komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągu dróg wojewódzkich”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Paweł Hreczański 

 

Id: 1ED2FD46-D504-4DC6-BF70-6E9EECCCB976. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 290/LI/2022 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

 

 

 

Wykaz dróg wojewódzkich na terenie gminy Blachownia, 

przy których zlokalizowane są przystanki autobusowe. 

 

Nr drogi Ulica Kilometraż 

lokalizacji 

Strona 

drogi 

Rodzaj przystanku 

492 ul. Wręczycka 34+770 L Przystanek z zatoką i wiatą 

492 ul. Zielona 36+030 P Przystanek z zatoką 

492 ul. Zielona 36+070 L Przystanek bez zatoki 

492 ul. Zielona 37+020 P Przystanek z zatoką i wiatą 

492 ul. Zielona 38+630 P Przystanek z zatoką i wiatą 

492 ul. Zielona 38+630 L Przystanek bez zatoki 

 

 

 
 

 

 

 

Id: 1ED2FD46-D504-4DC6-BF70-6E9EECCCB976. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

